
 

 

 

 

 

 

Pressemeddelelse 

København, 10. december 2009 

 

 

Maconomy gør det lettere at være forening i Danmark 
 

Ved årsskiftet overtager den danske leverandør af økonomisystemer Maconomy 

driften af administrationsløsningen Foreningspakken.dk fra DIF og DGI. Dermed 

bliver det lettere for alle Danmarks mere end 100.000 foreninger at administrere 

medlemmer og økonomi. 

 

Portalen Foreningspakken.dk bliver i dag brugt af over 1.200 af de større danske 

idrætsforeninger til håndtering af blandt andet indbetalinger, budgetter og 

medlemskartoteker. Fra 1. januar 2010 bliver den overtaget af den danske leverandør af 

økonomisystemer Maconomy. 

 

Overdragelsen af Foreningspakken.dk fra DIF (Dansk Idræts-Forbund) og DGI (Danske 

Gymnastik- og Idrætsforeninger) til Maconomy betyder i praksis, at portalen ikke længere 

kun vil være forbeholdt idræts- og gymnastikforeninger, men at fordelene ved det 

velafprøvede klub- og foreningssystem nu også vil være tilgængelige for resten af 

Danmarks 100.000 foreninger. 

 

“Foreningspakken er udviklet af Maconomy, og ved at overdrage regnskabs- og 

medlemssystemet til dem er vi sikre på, at den fortsat er i de bedste hænder. Maconomy 

kan garantere, at systemet udvikles og udbygges til gavn for både store og små foreninger 

i Danmark.” siger IT-chef, Peter Christian Andersen, DIF. 

 

Lettere og bedre administration 

Maconomy har igennem syv år stået for udviklingen af regnskabs- og medlemssystemet 

bag Foreningspakken.dk sammen med DIF og DGI. Den nye aftale om fuld overdragelse 

til Maconomy giver alle danske foreninger nye muligheder for lettere og bedre 

administration af medlemmer og økonomi.  

 

“Det er de færreste foreninger, der er skabt for at bruge tid på administration. Med 

Foreningspakken.dk giver vi foreningerne et værktøj, der gør det lettere for dem at bruge 

tiden på det, de synes er sjovere end administration. Foreningspakken.dk kan løse stort 
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set alle de administrative udfordringer, som enhver type dansk forening oplever såsom 

medlemsregistrering, holdstyring, rapportering, kontingentopkrævning og indbetalinger. Vi 

har bygget regnskabs- og medlemssystemet på vores anerkendte Maconomy 

økonomistyringssystem. Og udover at vi garanterer en kontinuerlig udvikling af regnskabs- 

og medlemssystemet, står konsulenter fra Team Data Support (TDS) til rådighed med 

løbende support til en samlet pris, hvor alle foreninger – store som små - kan være med,” 

siger landechef Rolf Hansen, Maconomy Danmark. 

  

Sikkerhed og service 

Maconomy har i udviklingen af Foreningspakken.dk sørget for, at regnskabs- og 

medlemssystemet har sikker hosting af foreningernes data. Det betyder, at enhver klub 

eller forening, der gør brug af systemet, altid kan få adgang til deres data. Opgørelser og 

regnskaber ligger derfor ikke kun lokalt på én computer, hvilket skaber fleksibilitet f.eks. i 

tilfælde af, at en regnskabsansvarlig skulle holde op i en forening. 

 

Maconomy har muliggjort, at foreningerne kan tage Foreningspakken.dk i brug stort set 

med det samme. Det kan blandt andet lade sig gøre, fordi Maconomy har et 

landsdækkende instruktørkorps på plads, der kan hjælpe enhver forening på lokalt niveau, 

hvis der skulle opstå et behov for hjælp, der overgår den almindelige support.  

 

 

For yderligere information: 

Direktør, Rolf Hansen, Maconomy Danmark 

(+45) 22 67 04 46 

rh@maconomy.com  

 
IT chef, Peter Christian Andersen, Danmarks Idræts-Forbund 
(+45) 40 43 96 68 
pca@dif.dk 
 

Om Maconomy (www.maconomy.com) 

Maconomy er global leverandør af branchespecifikke forretningsløsninger til projekt- og serviceorienterede 

virksomheder. Maconomy leverer ydelser til ca. 600 kunder i 58 lande via kontorer i USA og Europa samt via 

et omfattende partnernetværk. Over 124.000 brugere på verdensplan benytter i dag Maconomys 

forretningsløsninger.  

 

Om Foreningspakken 

Foreningspakken.dk er en netbaseret løsning til foreninger i Danmark. Pakken løser økonomi, 

medlemsbetaling og medlemsadministration på både individ-, familie-, hold- og klubniveau. Maconomy har i 

samarbejde med DIF/DGI udviklet løsningen på basis af den kendte og velafprøvede Maconomy-software, 

så den i dag er et af de mest specialiserede, administrative hjælpeværktøjer til foreninger og med et 

brugerinterface, der gør det utroligt let og intuitivt at starte op og drive foreningen. Mere end 1.200 foreninger 

er allerede på systemet. Foreningspakken.dk koster kun 2.800 i årligt abonnement inklusive moms, uanset 

foreningens type og størrelse. 
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